

Kauno miesto savivaldybės nuosavybės ir patikėjimo teise valdomų pastatų aplinkos tvarkymo darbu pirkimo Preliminariosios sutarties 2019-06-06 Nr. SR-424 (Kvietimo į atnaujintą varžymąsi) 1 priedėlis

PASIŪLYMAS ATNAUJINTAM VARŽYMUISI
KAUNO MIEŠTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖS IR PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ PASTATŲ APLINKOS TVARKYMO DARBAI
KAUNO "VARPO" GIMNAZIJOJE

2022-03-02

(Data)

Kaunas

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas (pagal įmonės registravimo pažymėjimo duomenis) <i>jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.</i>	UAB Kauno butų ūkis, 132532496
Tiekėjo adresas, pašto kodas <i>jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi, surašomi visų sutarties šalių duomenys.</i>	Chernijos g. 18, LT-51339, Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Samatininkė Kristina Rimkuvienė
Telefono numeris	861554215
Fakso numeris	
El. pašto adresas	info@kbu.lt, kristina.rimkuviene@kbu.lt

1. Išnagrinėję Kvietimo informaciją, Konkurso dokumentus, dokumentų priedus ir reikalavimus nurodytiems Kauno miesto savivaldybės nuosavybės ir patikėjimo teise valdomų pastatų aplinkos tvarkymo darbams atlikti, mes siūlome darbus atlikti už bendrą planuojamą kainą:

22932,75

Eur su PVM

kaina su PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma su PVM, o jei II skyrius netaikomas - I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma su PVM)

18952,69

Eur be PVM

kaina be PVM (lentelės I ir II skyriuose nurodytų darbų įkainių suma be PVM, o jei II skyrius netaikomas - I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM) *(taisi atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, nurodyti įvairių pagrindų)*

Bendrą planuojamą kainą sudaro:

Plauk

Antanas

Eil. Nr.	Darbu rūšis ir aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	PV M tarif	Vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6	7
I. Darbai nurodyti preliminariosios sutarties 2 priede						
1	Šaligatvių iš betono plytelių išardymas	kv.m	312	21	0,31	96,72
2	Vėjos bordiūrų, sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m.	250	21	1,28	320
10	Parnatų blokų demontavimas, kai konstrukcijos masė iki 1,5 t	vnt.	8	21	5,23	41,84
12	Asfaltbetoninės dangos iki 100 mm sluoksnio storio išardymas pneumopliakuto pagalba	m3	13,3	21	15,41	204,953
21	Statybinių šukšlių išvežimas automobiliais - savivarčiais, pakraunant ekskavatoriumi	t	100	21	12,04	1204
28	Vėjos bortelių 1000x80x200 mm įrengimas ant betono pagrindo	m	221	21	5,85	1292,85
29	Smėlio pagrindo, pasiukosnio įrengimas 0-22 frakcijos	m3	45	21	10,24	460,8
30	Dolomitinės skardos pasiukosnio įrengimas 0-32 frakcijos	m3	56,7	21	28,41	1610,847
31	Pasiukosnio tankinimas vibroplokštėmis	kv.m	1134	21	0,85	963,9
34	Vėjos išlyginimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu	kv.m	18	21	6,22	111,96
35	Paprasčių, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu, žolės mišinio sudėtis nurodyta specifikacijoje	kv. m	18	21	0,67	12,06
65	Šaligatvio pasiukosnio įrengimas iš akmenų atsijų 3 cm storio sluoksniu	kv.m	567	21	2,59	1468,53
67	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų 200x100x60 mm pilkos spalvos rankiniu būdu, užpilant smėles akmenų atsijomis	kv.m	567	21	19,69	11164,23
I skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM						
					PVM suma	18952,69
						3980,06
Iš viso su PVM (I skyriuje nurodytų įkainių ir PVM suma)						22932,75
II. Tinkamam aplinkos tvarkymui būtini atlikti darbai (darbai nenurodyti preliminariosios sutarties 2 priede)*						
1						
2						
II skyriuje nurodytų darbų įkainių suma be PVM						

Handwritten signature

Handwritten signature

